הבקשה
בית אותה דחה בצדק ולכן כלשהו, במסמך מגובה ואינה מפורטת אינה סתמית, בצורה ערוכה המבקש הגיש אותה
ניתן שממנו מסמך כל להציג המבקש בידי עלה לא בפניי שהתקיים בדיון גם .20.7.2022 מיום בהחלטתו המשפט

להסיק כי הוא נדרש להתייצב במשרדי מס הכנסה או מע"מ בתאריך מוגדר ובשעה ספציפית.

בנסיבות, דין בקשתו להידחות וכך אני מורה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ב, 25 יולי 2022, בהעדר הצדדים.